UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 426/PGDĐT
V/v  triển khai các gói viễn thông công

ích dành cho trường học của VNPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 08 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Bán hàng Phong Điền - Trung tâm kinh doanh

VNPT Thừa Thiên Huế;

- Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Ngày 07/12/2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền nhận được

Thư ngỏ của Phòng Bán hàng Phong Điền - Trung tâm kinh doanh VNPT Thừa

Thiên Huế về việc triển khai các gói viễn thông công ích dành cho trường học của

VNPT, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương để VNPT Thừa Thiên Huế triển khai các gói viễn

thông công ích dành cho trường học của VNPT.

2. Các trường tùy theo nhu cầu sử dụng của đơn vị, nghiên cứu kỹ các điều

khoản liên quan, cùng phối hợp với Phòng Bán hàng Phong Điền để triển khai thực

hiện một cách phù hợp.

3. Thời gian triển khai: Các trường cùng Phòng Bán hàng Phong Điền thoả

thuận, thống nhất.

Nhận được Công văn này, các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2020-12-08T09:45:28+0700